
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Maintenance systému SIEM HP ArcSight Express 6.9 EE7600-
2500 

Evidenční číslo VZ: Z2021-003187 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je pořízení maintenance (servisní podpory výrobce) na 3 roky 

pro systém SIEM – ArcSight 

 

Závazek Poskytovatele je poskytovat standardní servisní podporu HW a SW k Produktům - tzv. 

maintenance (dále jen „Služby podpory“), která zahrnuje dodržení níže uvedených parametrů SLA:  

 

i. Servisní podpora hardware (dále jen HW) a vnitřního software (dále jen SW), tj. 

vnitřní operační systém/firmware v režimu 24x7, s garantovanou opravou nebo výměnou 

celého zařízení (vždy za nové) a to do 3 pracovních dnů od náhlášení problému, 

ii. servisní podporu HW a SW spočívající v diagnostice problému, podpoře na místě u 

Objednatele včetně možnosti formou vzdálené správy, v režimu 24x7, 

iii. dodávky aktualizované dokumentace k HW, přístup a právo instalovat nové verze SW, 

který je nedílnou součástí HW, jako je OS a firmware, včetně zajištění přístupu k firmware a 

SW prostřednictvím servisního portálu výrobce a dále přístup k novým verzím tzv. signatur v 

režimu 24x7. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

AXENTA a.s. Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 28349822 4 947 696 Kč bez DPH 

S&T CZ s.r.o. Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 44846029 2 679 000 Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

S&T CZ s.r.o. Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 44846029 2 679 000 Kč bez DPH 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Nejsou zadavateli známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: netýká se podlimitního řízení 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 26. 1. 2021 


